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

FABIANA – CRECI: 240649 – TEL: (19) 97416-3783.

CA11333 - JARDIM PAU PRETO - AT. 125 m² AC. 109 m² - 
Casa térrea com 3 dormitórios (1 Suíte), sala, cozinha pla-
nejada com cooktop, wc social, lavanderia, churrasqueira 
e garagem para 2 autos. Localização excelente próximo ao 
centro de Indaiatuba. R$ 650.000,00. CORRETORA LIA – 
CRECI: 1858190 – TEL: (19)  99815-6906.

CA11372 – NOVA VENEZA - Casa térrea, garagem coberta 
para 2 carros, Portão eletrônico, sala e cozinha integrada 
com móveis planejados e Cooktop. 02 dormitórios sen-
do 1 suíte, área de luz, WC social, churrasqueira comple-
ta e lavanderia nos fundos... NÃO ACEITA PERMUTA. R$ 
595.000,00. CORRETORA FABIANA – CRECI: 240649 – TEL: 
(19) 97416-3783.

TE06724 - AT. 352.m² -RESIDENCIAL PIEMONTE -  Excelente 
terreno em condomínio fechado. Área de lazer completa. R$ 
432.000,00. CORRETORA LIA – CRECI: 1858190 – TEL: (19)  
99815-6906.

TE07055 - VILA TODOS OS SANTOS - AT. 751 m² - excelente 
terreno com topografia plana, pode ser residencial ou co-
mercial em localização próxima ao Parque Ecológico com co-
mércio, escolas e serviço muito próximos!!! R$ 1.200.000,00. 
CORRETORA SONIA – CRECI: 244869 – TEL: (19) 98989-9575

CA09697 - PORTAL DE ITAICI - AT.300m²AC.197m² - Excelen-
te sobrado em condomínio fechado - 02 dormitórios, sendo 
01 suíte com closet, lavabo, sala ampla, cozinha planejada, 
lavanderia, quintal com pomar, vagas para 08 autos sendo 
04 cobertas. R$ 1.200.000,00. CORRETORA LIA – CRECI: 

VENDAS

VENDAS
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Sobrado Condomínio Alto de Itaici - 3 suítes/ closet / sacadas / Living amplo / Sala 
de Jantar / Cozinha / Lavabo /Escritório / Despensa / Lavanderia / Área Gourmet 
ampla com churrasqueira / Quintal com Piscina / Sauna / Banheiro externo/ 4 va-
gas de garagens / Valor: R$1.890.000,00. Terreno comercial - Bom Sucesso na Avenida - 157,61 m² - R$310.000,00.

Casa comercial Jardim Santa Rita - 3 Dormitórios / Sala / Cozinha Planejada / 2 Ba-
nheiros / 2 Vagas garagem / Churrasqueira, Fogão E Forno A Lenha / Despensa / 
Depósito - Valor R$800.000,00.

VENDA

Sobrado Ville Coudert - 4 suítes / 1 suíte master / Hall de entrada / sala de jantar 
e de tv / cozinha / churrasqueira / quintal / wc externo / lavanderia / despensa / 
garagem para 2 carros cobertos e mais 4 carros descobertos. / Valor de Venda = 
R$1.750.000,00.

Casa Condomínio Portal dos Ipês - 3 suítes sendo 1 master/ sala de tv / escritório 
/ sala de estar / cozinha planejada/ despensa/ lavanderia /área gourmet / chur-
rasqueira e piscina/ garagem para 6 carros – Valor de venda R$2.690.000,00.

Casa Jardim Esplanada - 3 suítes / Sala / Cozinha planejada / banheiro social / escri-
tório / área gourmet / quintal / lavanderia / garagem R$6.000 + encargos.

OPORTUNIDADE

LOCAÇÃO

OPORTUNIDADE
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VENDAS

CASAS COM 1 E 2 DORMITÓRIOS

CA213 – JD. BELA VISTA – R$1.270.000,00  - 2 dorms, sala 
de estar, sala de TV, coz americana com AE, 2 wc, dispensa e 
garagem para 8 carros, piscina, churrasqueira com área gour-
met, fogão a lenha, forno de pizza, playground, área coberta 
na piscina e portão eletrônico. Aceita permuta com imóvel de 
menor valor ou carro.                                                       
CA216 – CIDADE NOVA – R$1.000.000,00 - 2 dorms (1 suíte), 
3 wcs 1 externo, sl., coz planejada, AS, garagem coberta p/ 2 
carros e edícula, piscina e portão eletrônico.
CA332 - CENTRO - R$980 MIL - Casa da frente: 3 dormitórios 
sendo 1 suíte, sala, cozinha americana, copa, banheiro social, 
lavanderia, área de luz e garagem coberta para 2 carros. Pos-
sui quintal com plantas e pomar. Casa do meio: 1 dormitório, 
cozinha e banheiro. Casa do fundo: 2 dormitórios, cozinha e 
banheiro.
CA230 – CENTRO – R$650 MIL - 2 dorms, sl, copa/coz, wc, 
AS, gar. 1dorm fds quintal.  
CA217- PQ. DAS NAÇÕES – R$455 MIL – 2 dorms, wc, sala, 
coz, lavanderia, dispensa e garagem para 2 carros.
CA204 – JD. MORADA DO SOL – R$450 MIL – 2 dorms (1st), 
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
Torneiro Mecânico 
Vendedor no Comércio de Mercadorias
Vendedor Interno 
Vigilante
Vistoriador Veicular
    

 Ensino Técnico

Técnico de Enfermagem
Técnico de Manutenção Elétrica
Técnico de Geodésia e Cartografia
Técnico em Tratamento de Efluentes
Técnico em Manutenção de Máquinas

Ensino Superior Incompleto

Assistente de Engenharia (Constru-
ção Civil)
Inspetor de Alunos

Ensino Superior Completo

Técnico em Segurança do Trabalho
Xaropeiro

PCD

Atendente de Lojas
Monitor Infantil
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OPORTUNIDA-
DE P/ SAIR DO 
ALUGUEL -  SO-
BRADO JD. MO-
RUMBI - 2 dor-
ms. (sendo 1 c/ 
varanda), sala, 
cozinha, copa, 
1 WC, lavande-
ria, garagem p/ 
1 carro - Valor 
R$ 240.000,00 
- +Inf.: 19 99323-
8778 
CASA PQ. DAS 
N A Ç Õ E S  -  2 
dorms. com suí-
tes,  sala, cozi-
nha, lavanderia, 
ga ragem p /  2 
carros -  Valor 
R$ 370.000,00 
- +Inf.: 19 99323-
8778 
CASA JD. VA-
LENÇA - 2 dor-
ms. , escritório 
c/ wc, sala 2 am-
bientes, cozinha, 
1 WC, lavande-
ria, garagem co-
berta p/ vários 
carros -  Valor 
R$ 480.000,00 
- +Inf.: 19 99323-
8778 
CASA JD. MON-
TE CARLO - 2 
dorms. ,   sa la , 
cozinha, 1 WC, 
lavanderia, ga-
ragem p/ 1 car-
ro  -  Va lo r  R$ 
3 5 0 . 0 0 0 , 0 0  - 
+Inf.: 19 99323-
8778 
CASA JD. DOS 
COLIBRIS  -  2 
dorms. ,   sa la , 
cozinha, 1 WC, 
lavanderia, ga-
ragem p/ 2 car-
ros - Valor R$ 
3 4 0 . 0 0 0 , 0 0  - 
+Inf.: 19 99323-
8778 
CASA JD NOVA 

para 8 carros, 
piscina, churras-
queira com área 
gourmet, fogão 
a lenha, forno de 
pizza, playgrou-
nd, área cober-
ta na piscina e 
portão eletrônico. 
Aceita permuta 
com imóvel de 
menor valor ou 
carro. 19 98254-
7703
  LOCAÇÃO
J D .  M A R I T A -
C A S  ( C A S A 
SEMI NOVA) - 1 
DORM., SALA, 
WC, COZINHA, 
QUINTAL E GA-
R A G E M  -  R $ 
1.400,00 - +Inf.: 
19 99323-8778 
Alugo casas no-
vas no Jardim 
Regente - 3 dor-
ms., 1 suíte - R$ 
3.300,00  - CRE-
CI 10546 - (13) 
9.9710-5345
Cond.  Jardim 
Montreal Resi-
dence -  3 dor-
ms., 1 suíte, 2 
vagas - Aluguel 
R$3 .900 ,00  + 
encargos. (19) 
3801-8190 Códi-
go 29483.
Casa nova no 
Núcleo Residen-
cial Prof. Carlos 
Aldrovandi - 2 
dorms., 1 suíte, 
2 vagas. Ambien-
te acolhedor c/ 
sala e cozinha, 
móveis planej. 
na cozinha, a.s 
e garagem co-
ber ta .  A luguel 
R$2 .200 ,00  + 
encargos. (19) 
3801-8190  - Có-
digo 32808. 
Casa térrea no 
R e s i d e n c i a l 
Monte Verde - 3 
dorms., 1 suíte, 
3 vagas. Sala de 
2 ambientes, co-
zinha estilo ame-

gourmet, pedra 
silestone em toda 
cozinha metais 
e pisos de pri-
meira qualidade. 
R$ 2.000.000,00. 
João Reis: (11) 
95605-0306
CA389 – Condo-
mínio Montreal 
– R$ 1.100 mil 
– Sobrado com 3 
dormitórios com 
móveis planeja-
dos sendo 1 suí-
te, 2 banheiros, 
sa la  de estar , 
sala de jantar, 
lavabo, varanda, 
cozinha plane-
jada, lavanderia 
planejada, dis-
pensa, churras-
queira e garagem 
para  2  car ros 
sendo 1 coberta. 
19 98254-7703
CA211 - Condo-
mínio Portal de 
ItaicI – R$ 1.100 
mil  -  Sobrado 
com 2 dorms sen-
do 1 suíte com 
closet e sacada, 
wc, sala de estar, 
sala de jantar, 
lavabo, coz, AS 
e garagem p/ 8 
carros sendo 4 
cobertas. Pos-
sui área gourmet 
com churrasquei-
ra e forno de pi-
zza.  19 98254-
7703
CA420 – Jd. Mo-
rada do Sol – R$ 
425 mil - Sobra-
do parte superior: 
3 dorms, sala, 2 
wcs, coz e AS. 
P a r t e  i n f e r i o r 
com 1 dorm, wc, 
coz e 2 vagas 
de garagem. 19 
98254-7703
C A 2 1 3  –  J d . 
Bela Vista – R$ 
957 mil- 2 dor-
ms, sala de estar, 
sala de TV, coz 
americana com 
AE, 2 wc, dis-
pensa e garagem 

V E N E Z A  -  3 
dorms., sendo 1 
suite, wc social, 
lavand., churras-
queira, cozinha 
e sala estar c/ pé 
direito alto, amplo 
quintal, garagem 
p 2 carros (casa 
toda c/ planej., 
e c/  ar cond. em 
2 dorms. - Dire-
to c/ proprietário 
Carlos 19.99264-
7495 
CASA TÉRREA 
NOVA JD. MO-
RADA DO SOL 
- 3 dorms. (1 sui-
te), sala de TV,  
jantar, cozinha 
e área de lavan-
deria e de chur-
rasqueira. Todo 
em porcelanato. 
Janelas em es-
quadrias em alu-
mínio. Gesso re-
baixado no teto. 
1 vaga - Valor: 
R$450mil  Con-
tato: (19)98339-
7316
Vendo casa na 
cidade de Salto 
- 3 dorms., 2 wcs, 
1 sala, 1 copa, 
1 cozinha, quin-
tal garagem para 
2 carros quin-
tal, direto com o 
proprietário - 11 
97109-9633
Vende-se  so-
brado em Elias 
Fausto - 3 dor-
ms., sala, cozi-
nha, wc, água, 
l uz  e  en t rada 
individual - R$ 
5 0 0 . 0 0 0 , 0 0  - 
Aceita propostas 
- 19 99614-1080 
- Helena
V E N D E  O U 
TROCA CASA 
Jd Morada do 
Sol - 3 cômodos 
na frente, 3 cô-
modos no fundo 
- R$ 275.000,00 
- Falar com Dirce 
- 3935-4380
Parque  Res i -

dencia l  Sabi -
ás - 2 dorms., 2 
vagas. Recém-
- c o n s t r u í d a  e 
moderna, c/ sala 
ampla e cozinha 
equipad e área 
gourmet. Agende 
sua visita e apro-
veite a oportuni-
dade de financ. 
bancário. Venda: 
R$425.000,00. 
(19) 3801-8190 - 
Código 35029
Jardim Esplana-
da - 3 dorms., 3 
suítes, 4 vagas. 
Suíte máster c/ 
closet e hidro-
massagem, sala 
c/ lareira, cozinha 
integrada e área 
gourmet. Venda: 
R$ 1.500.000,00. 
(19) 3801-8190 - 
Código 2665
Vila Furlan - 2 
dorms., 1 vaga. 
Sala,  cozinha, 
banheiro, área 
de serviço e ga-
ragem. Venda: 
R$520.000,00. 
(19) 3801-8190 - 
Código 26909
Jard im Co lo -
nial - C/ 2 va-
gas, 3 dorms., 
s u í t e  m a s t e r , 
cozinha c/ armá-
rios planejados, 
área de lazer c/ 
churrasqueira e 
espaço para 2 
carros. Venda: 
R$692.000,00. 
(19) 3801-8190 - 
Código 35024
C o n d o m í n i o 
P iemonte  -  3 
su í tes ,  sa la  2 
ambs, cozinha 
p lane jada ,  la -
vanderia, pisci-
na, espaço gour-
met, 2 vagas. R$ 
1 . 3 5 0 . 0 0 0 , 0 0 . 
N e w t o n :  ( 1 9 ) 
99249-5899  
Salto, Chácara 
Halter - 4 dorms 
todos com suítes, 
piscina com área 

r icana, quintal 
nos fundos e ga-
ragem c/ portão 
eletrônico. Alu-
guel R$3.700,00 
+ encargos. (19) 
3801-8190 - Có-
digo 35054
COND.  PARK 
GRAN RESER-
VE  2  vagas 3 
do rm.  1  su í te 
l aze r  comp le -
to  A/C 138m2 
A / T 2 0 0 m 2  
R $ 5 . 5 0 0 , 0 0 
(  C A 1 3 1 3 ) . 
(19)3392-1283 / 
(19)97403-4761 
WhatsApp
V I L A  T O D O S 
OS SANTOS  - 
R$2 .500 ,00  + 
IPTU- 3 dorms 
(1st), sala, coz, 
wc, área serviço 
e garagem.
Casa em condo-
mínio, 3 suítes, 
todos ambien-
tes planejados 
, 198 m² de AC 
-  R$ 9500,00 + 
encargos ou R$ 
1.5000.000,00 | 
19 97402-9925
S o b r a d o  n o 
c o n d o m í n i o 
Terras de In-
daia, 4 dormitó-
rios, 320 m² de 
AC - R$ 6.500,00 
+ encargos | 19 
97402-9925

 
VENDA

APARTAMENTO 
VILA DAS PRA-
ÇAS -  2 dorms.,  
sala, cozinha, 1 
WC, lavanderia, 1 
vaga de garagem 
- Condomínio c/ 
á rea  de  laze r 
completa - Valor 
R$ 320.000,00 
- +Inf.: 19 99323-
8778 
A p a r t a m e n t o 

Portal das Flo-
res - 3 dorms., 1 
wc - Opção c/ 1 
vaga garagem R$ 
430mil - Opção c/ 
2 vagas garagem 
R$ 450mil - 19 
98976-4356
A p a r t a m e n t o 
térreo - Jardim 
Pedroso - 60 m2 
- apenas 200m 
da faculdade Uni-
max, 2 dorms., 1 
vaga garagem, 
cond. R$ 315,00, 
IPTU R$ 76 por 
mês, R$ 280 mil 
- Contato: Diego 
Marcheze CRECI 
269127F Fone: 
019 99989-9606
A p a r t a m e n t o 
Kitnet - Centro 
- 46m2 - 2 vagas 
garagem - plane-
jados - banheiro 
moderno - varan-
da. R$ 350 mil 
- Contato: Diego 
Marcheze CRECI 
269127F Fone: 
019 99989-9606
Apartamento - 
Centro - apro-
x i m a d a m e n -
te 270 m² - R$ 
1 . 7 0 0 . 0 0 0 , 0 0 
ou R$ 5.500 + 
encargos |  19 
97402-9925
Cobertura - Pró-
ximo a Kenne-
dy  - 229 m² | R$ 
2.600.000,00 | 19 
97402-9925
A p a r t a m e n t o 
no centro, 360 
m², 3 suítes - R$ 
2.650.000,00 | 19 
97402-9925
  LOCAÇÃO
Apartamento no 
Spazio I l lumi-
nare - Jd. São 
Lourenço  -  2 
dorms. (1 suite 
c/ armários), sala 
de TV,  jantar, 
cozinha e área de 
lavanderia c/ pla-
nejados - 1 vaga 
coberta - Aluguel: 

$1.750 + Cond.+ 
IPTU - Contato: 
(19) 98339-7316
A p a r t a m e n t o 
em Indaiatuba 
-  2 dorms., c/ 
design moderno 
e móveis planeja-
dos. Oferece sala 
acolhedora, co-
zinha equipada, 
área de serviço, 
p i sc ina ,  chur -
rasq. e seguran-
ça 24 horas. Alu-
guel R$2.100,00 
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